РЕШЕНИЕ

Азнакаевского городского Совета
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

	г.Азнакаево
	            № 155-45
	от «19» марта  2015 года

	О внесении изменений в решение Азнакаевского городского Совета Республики Татарстан от 30.07.2014 №128-39 «О границах территориальных общественных самоуправлений города Азнакаево Азнакаевского муниципального района»

В соответствии с Уставом муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, решением Азнакаевского городского Совета от 22.10.2013 №106-31 «О Положении о порядке организации территориального общественного самоуправления города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан»,
Азнакаевский городской Совет решил:
1. Внести в решение Азнакаевского городского Совета Республики Татарстан от 30.07.2014 №128-39 «О границах территориальных общественных самоуправлений города Азнакаево Азнакаевского муниципального района» изменения, заменив в абзаце четырнадцатом пункта 1 слова «Г. Гараева» словами «Г.Галиева», слова «Мотросова» словами «Матросова».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Азнакаевского районного Совета по вопросам законности, правопорядка, депутатской этике и местному самоуправлению.

Председатель

М.З. Шайдуллин